
SCHIENENERSATZVERKEHR 09.08. (20:00 Uhr) - 10.08.2021 (04:30 Uhr)

S1  Bad Herrenalb - Marxzell - Busenbach

Montag
Bad Herrenalb Bahnhof
- Post
- Bleiche
- Steinhäusle (Ersatzhalt)
Frauenalb - Schielberg (Ersatzhalt)
Marxzell Bahnhof
Fischweier (Ersatzhalt)
Etzenrot (Ersatzhalt)
Busenbach (Ersatzhalt)  an 
S1  Busenbach  ab 
S1  Ettlingen Stadt  an 
S1  Karlsruhe Albtalbahnhof  an 

19.52
19.53
19.54
19.56
19.58
20.02
20.05
20.08
20.12
20.22
20.27
20.42

20.52
20.53
20.54
20.56
20.58
21.02
21.05
21.08
21.12
21.22
21.27
21.42

21.52
21.53
21.54
21.56
21.58
22.02
22.05
22.08
22.12
22.22
22.27
22.42

22.52
22.53
22.54
22.56
22.58
23.02
23.05
23.08
23.12
23.22
23.27
23.42

SEV ist nur zu den angegebenen Zeiten gültig - Außerhalb dieser Zeit gilt der Regelfahrplan
In den Fahrzeugen des Ersatzverkehrs ist die Mitnahme von Fahrrädern grundsätzlich ausgeschlossen
Nicht in allen Bussen ist ein Fahrscheinverkauf möglich, bitte im Vorfeld ein Fahrschein am Automaten oder mobilen Endgerät lösen

SCHIENENERSATZVERKEHR 09.08. (20:00 Uhr) - 10.08.2021 (04:30 Uhr)

S1  Busenbach - Marxzell - Bad Herrenalb

Montag
S1  Karlsruhe Albtalbahnhof  ab 
S1  Ettlingen Stadt  ab 
S1  Busenbach  an 
Busenbach (Ersatzhalt)
Etzenrot (Ersatzhalt)
Fischweier (Ersatzhalt)
Marxzell Bahnhof
Frauenalb - Schielberg (Ersatzhalt)
Bad Herrenalb Steinhäusle (Ersatzhalt)
- Bleiche
- Post
- Bahnhof  an 

20.18
20.33
20.37
20.44
20.46
20.49
20.52
20.55
20.57
20.59
21.00
21.06

21.18
21.33
21.37
21.44
21.46
21.49
21.52
21.55
21.57
21.59
22.00
22.06

22.18
22.33
22.37
22.44
22.46
22.49
22.52
22.55
22.57
22.59
23.00
23.06

23.18
23.33
23.37
23.44
23.46
23.49
23.52
23.55
23.57
23.59
0.00
0.06

Dienstag
S1  Karlsruhe Albtalbahnhof  ab 
S1  Ettlingen Stadt  ab 
S1  Busenbach  an 
Busenbach (Ersatzhalt)
Etzenrot (Ersatzhalt)
Fischweier (Ersatzhalt)
Marxzell Bahnhof
Frauenalb - Schielberg (Ersatzhalt)
Bad Herrenalb Steinhäusle (Ersatzhalt)
- Bleiche
- Post
- Bahnhof  an 

0.18
0.33
0.37
0.44
0.46
0.49
0.52
0.55
0.57
0.59
1.00
1.06

SEV ist nur zu den angegebenen Zeiten gültig - Außerhalb dieser Zeit gilt der Regelfahrplan
In den Fahrzeugen des Ersatzverkehrs ist die Mitnahme von Fahrrädern grundsätzlich ausgeschlossen
Nicht in allen Bussen ist ein Fahrscheinverkauf möglich, bitte im Vorfeld ein Fahrschein am Automaten oder mobilen Endgerät lösen
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